BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 28.06.2020 - 25.04.2024

Sp-Nr.

127
128
129
130
131
132

Datum
28.06.2020

28.06.2020
28.06.2020
28.06.2020
28.06.2020
28.06.2020

Aktuelle Tabelle:

Platz

© 00 N o 0 b

10
11
12

Verein

TSV Aubstadt U17

Anstol3
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

JFG Kreis Wirzburg Sud-West

JFG Churfranken

TSV GroRbardorf U16 n
FT Schweinfurt

TV HaBfurt

JFG Mittlerer Kahlgrund
JFG Wirzburg-Nord
SV Kurnach

.a.

Spielpaarung
JFG Churfranken

TSV Aubstadt U17

SV Viktoria Aschaffenburg U16 n.a.
TSV GroRbardorf U16 n.a.

JFG Mittlerer Kahlgrund

JFG Kreis Wirzburg Sid-West

Spiele

Aktuelle Spiele 28.06.2020 - 25.04.2024

U 17 (B-Jun.) BOL Unterfranken
Gebiet: Bezirk Unterfranken, Liganummer: 310950, Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 04:26

SV Kurnach

TV Haffurt

FT Schweinfurt
Wirzburger FV U17 2 n.a.
1.FC Sand

JFG Wiirzburg-Nord

U N Torverh.

11

10

10

10

10

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

O O N N N W W >~ 0

21:21
16:15
22:23
22:33
12:15
10:20
19:35

717

W W Rk W W N A W P
N~ O N M DN O W A W

8:23

Ergeb.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Tordiff. Pkt. Trend
0 16 o
1 15 [ ]
-1 13 L
-11 11 @
-3 9 [ ]
-10 9 L
-16 7 [ ]
-10 3 @
-15 3 L

www.swﬁb“
o


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

