

Aktuelle Spiele 28.06.2020 - 18.07.2024 U 17 (B-Jun.) BOL Unterfranken

Gebiet: Bezirk Unterfranken, Liganummer: 310950, Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 18. Juli 2024 20:16

Seite 1 von 1

Aktuelle Spiele 28.06.2020 - 18.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
127	28.06.2020	13:00	JFG Churfranken	SV Kürnach	Abse.
128	28.06.2020	13:00	TSV Aubstadt U17	TV Haßfurt	Abse.
129	28.06.2020	13:00	SV Viktoria Aschaffenburg U16 n.a.	FT Schweinfurt	Abse.
130	28.06.2020	13:00	TSV Großbardorf U16 n.a.	Würzburger FV U17 2 n.a.	Abse.
131	28.06.2020	13:00	JFG Mittlerer Kahlgrund	1.FC Sand	Abse.
132	28.06.2020	13:00	JFG Kreis Würzburg Süd-West	JFG Würzburg-Nord	Abse.

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SV Viktoria Aschaffenburg U16 n.a.	9	9	0	0	40:9	31	27	•
2	Würzburger FV U17 2 n.a.	11	10	0	1	40:11	29	30	•
3	1.FC Sand	10	6	1	3	21:16	5	19	•
4	TSV Aubstadt U17	9	5	1	3	21:21	0	16	•
5	JFG Kreis Würzburg Süd-West	11	4	3	4	16:15	1	15	•
6	JFG Churfranken	10	3	4	3	22:23	-1	13	•
7	TSV Großbardorf U16 n.a.	10	3	2	5	22:33	-11	11	•
8	FT Schweinfurt	9	2	3	4	12:15	-3	9	•
9	TV Haßfurt	9	2	3	4	10:20	-10	9	•
10	JFG Mittlerer Kahlgrund	10	2	1	7	19:35	-16	7	•
11	JFG Würzburg-Nord	8	0	3	5	7:17	-10	3	•
12	SV Kürnach	10	0	3	7	8:23	-15	3	•